ỦY BAN NHÂN DÂN                 CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                       Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

V/v giải quyết khiếu nại
cÿa bà Từ Thị Loan

                    Kính gửi: þy ban nhân dân huyện Tuy Phước.

Xét đề nghị cÿa Thanh tra tỉnh tại Văn bản số 55/TTT-P3 ngày 17 tháng

01 năm 2024 và Văn bản số 181/TTT-P3 ngày 17 tháng 01 năm 2024 (đính
kèm) về việc đề xuất giải quyết khiếu nại cÿa hộ bà Từ Thị Loan ở xã Phước
An, huyện Tuy Phước ảnh hưởng giải phóng mặt bằng Dự án xây dựng hạ tầng
kỹ thuật Khu cải táng thuộc Nghĩa trang Nhân dân huyện Tuy Phước; Chÿ tịch
þy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất với kiến nghị cÿa Chánh Thanh tra tỉnh về việc giải quyết
khiếu nại cÿa bà Từ Thị Loan tại các Văn bản nêu trên; giao þy ban nhân dân
huyện Tuy Phước tổ chức thực hiện và báo cáo kết quả cho Chÿ tịch þy ban
nhân dân tỉnh trong tháng 3 năm 2024.

Chÿ tịch þy ban nhân dân huyện Tuy Phước triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Thanh tra tỉnh;

- Ban GPMB tỉnh;
- CVP và PVP-TD;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- UBND xã Phước An;
- Lưu: VT, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyßn Tuấn Thanh

1546 06 03